
 

UCHWAŁA NR 817/22 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 212 ust.1 pkt 1-2, pkt 8, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 

216 ust. 2, art. 235 – 237,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz w wykonaniu § 11 pkt 1 i § 11a Uchwały nr XLIX/288/21 
Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Jarocińskiego na 2022 r. (ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej uchwałami 
nr: 

- 653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 
 - 657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 
 - L/303/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.  
 - nr 667/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  
 - nr 672/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 lutego 2022 r.  
 - nr 675/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. 
 - nr 676/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 
 - nr LII/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r.  
 - nr 690/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2022 r.  
 - nr LII/317/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 kwietnia 2022 r.  
 - nr 700/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 kwietnia 2022 r.  

 - nr 701/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r.  
 - nr 702/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 kwietnia 2022 r.  
 - nr LIII/320/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
 - nr 707/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r.  
 - nr 711/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 maja 2022 r.  
 - nr LIV/323/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 maja 2022 r.  
 - nr 717/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 maja 2022 r.  
 - nr LV/327/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2022 r.  
 - nr 719/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 czerwca 2022 r.  
 - nr LVI/333/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 czerwca 2022 r.  
 - nr 736/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dna 30 czerwca 2022 r.  

 - nr 750/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 lipca 2022 r.  
 - nr 754/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 lipca 2022 r.  
 - nr 756/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lipca 2022 r. 



 - nr 758/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 sierpnia 2022 r.  
 - nr LVII/336/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r.  
 - nr 764/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 - nr LVIII/344/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 września 2022 r.  
 - nr 791/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 września 2022 r.  
 - nr 792/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2022 r.  
 - nr 799/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2022 r. 
 - nr 803/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 października 2022 r. 
 - nr LIX/346/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 października 2022 r.   
 - nr 806/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 października 2022 r.  
 - nr 814/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 października 2022 r.  
 - nr LX/349/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 października 2022 r.  
 wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 108.458.497,74 zł 
w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 102.508.886,17 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 5.949.611,57 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat w kwocie 9.829.607,66 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  20.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu  
w kwocie  367.117 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień   
z organami administracji rządowej w kwocie 246.480 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.595.864,89 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

 z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane  
z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 157.414,83 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 



 dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1.367.751,47 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej „ustawą”  
w kwocie  1.369.544,29 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   
      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 3.990.052,09 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 112.335,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

 środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy w kwocie  8.080.730,90 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały 

 wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
w kwocie  292.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”; 
 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  117.691.547,97 zł 
 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 98.852.387,63 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 18.839.160,34 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
 wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat w kwocie 9.829.607,66 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją  zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowanych przez powiat  

w kwocie  20.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 
w kwocie  367.117 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w kwocie 246.480 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



 wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych powiatu 
w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa  
w kwocie 2.595.864,89 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane  
z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 157.414,83 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 
finansową udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych w kwocie  1.367.751,47 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań j.s.t.  w kwocie   1.859.386,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie   2.322.797,02 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 112.335,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie   3.000.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 8.080.730,90 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
w kwocie   292.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

3. Wydatki bieżące w kwocie 98.852.387,63 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a)    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61.614.678,90 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26.739.413,69 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  4.406.869,41 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.311.752,64 zł 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.  1.435.876,05 zł 



5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w 
danym roku budżetowym  1.493.742,86 zł 

6) obsługę długu j.s.t.  850 054,08 zł. 
 

 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 18.839.160,34 zł obejmują wydatki na: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 17.121.160,34 zł; 
2)wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1.718.000,00 zł. 

5.Ustala się wykaz zadań dofinansowanych ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8  
do niniejszej uchwały. 
6. Ustala się wykaz zadań dofinansowanych z udziałem środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
7. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  
z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 8. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na  finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie  

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.”; 
 

3) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 506.256,31 zł; 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

 8.106.178,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 
 

4) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2022 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
5) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 
6) wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku  – 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 
7) załącznik nr 11 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 Przewodniczący  
 Zarządu Powiatu 

 

  

 

 Lidia Czechak 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 817/22 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 28 października 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2022 rok 

 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           722.382,75 

zł  

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa    o kwotę 442.920,00 zł 
Rozdział 75495 – Pozostała działalność      o kwotę  442.920,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  
dot. pokrycia kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy  
w MCT Żerków w kwocie 379.920 zł oraz w Domu dla matek  
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Dobieszczyźnie 

w kwocie 63.000 zł.  
 

Dział 758 –  Różne rozliczenia  o kwotę 40.501,00 zł 
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe   o kwotę  40.501,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  

dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  
obywatelami Ukrainy.  

 

Dział 851 –  Ochrona zdrowia    o kwotę 200.000,00 zł 
Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego      o kwotę  200.000,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji celowej na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.418.2022.6.  

 

Dział 852 –  Pomoc społeczna    o kwotę 21.804,75 zł 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej       o kwotę  21.804,75 zł 
Zwiększenie planu dotacji celowej na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.397.2022.6.  

 

 



Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej  o kwotę 17.157,00 zł 
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności      o kwotę  17.157,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji celowej na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.402.2022.10. 

 

II. Zmniejsza się plan dochodów            o kwotę          2.412,10 

zł  

Dział 750 –  Administracja publiczna   o kwotę 2.412,10 zł 
Rozdział 75045 –Kwalifikacja wojskowa  o kwotę  2.412,10 zł 
Zmniejszenie planu dotacji celowej na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.421.2022.2.  

 

 

III. Zwiększa się plan wydatków            o kwotę                  764.498,75 zł 
 

Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 20.750,00 zł 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  20.750,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków z przeznaczeniem  
na wykonanie nasadzeń.   

 

Dział 710 –  Działalność usługowa   o kwotę 8.400,00 zł 
Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii     o kwotę  1.600,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na szkolenia.    

Rozdział 71015 – Nadzór budowlany     o kwotę  6.800,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PINB z przeznaczeniem 

koszt umowy zlecenia.     

 

Dział 750 –  Administracja publiczna   o kwotę 8.000,00 zł 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  8.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem uzupełnienia 

planu na bieżące wydatki związane z działalnością urzędu Starostwa. 
 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 442.920,00 zł 
Rozdział 75495 – Pozostała działalność   o kwotę  442.920,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  
dot. pokrycia kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy  
w MCT Żerków w kwocie 379.920 zł oraz w Domu dla matek  

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Dobieszczyźnie 

w kwocie 63.000 zł.  
 

 



Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 35.938,00 zł 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne    o kwotę  12.815,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  
dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  
obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80115 – Technika       o kwotę  2.188,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  
dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  
obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80117 –Branżowe szkoły I i II stopnia  o kwotę  2.659,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  
dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  
obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące         o kwotę  18.276,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  
dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  
obywatelami Ukrainy. 

 

Dział 851 –  Ochrona zdrowia    o kwotę 200.000,00 zł 
Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego      o kwotę  200.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z dotacji celowej na podstawie  
pisma  Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.418.2022.6.  

 

Dział 852 –  Pomoc społeczna    o kwotę 21.804,75 zł 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej       o kwotę  21.804,75 zł 
Zwiększenie planu wydatków z dotacji celowej na podstawie  

pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.397.2022.6.  

 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej  o kwotę 18.096,00 zł 
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności      o kwotę  18.096,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z dotacji celowej na podstawie  
pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.402.2022.10. 

w kwocie 17.157 zł. 



Przeniesienia w planie wydatków PCPR z przeznaczeniem 

m.in. na usługi naprawcze i konserwacyjne drukarek oraz 

usługi pocztowe w łącznej kwocie 939 zł. 
 

Dział 854 –  Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 8.563,00 zł 
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno- 

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę  4.563,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PP-P z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  
dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  
obywatelami Ukrainy.  

Rozdział 85446 – Dokształcanie  
i doskonalenie nauczycieli o kwotę  4.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PP-P z przeznaczeniem 

na koszy szkoleń.  
 

Dział 855 –  Rodzina   o kwotę 27,00 zł 
Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych       o kwotę  27,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów postępowania egzekucyjnego.  
 

IV. Zmniejsza się plan wydatków                      o kwotę         44.528,10 zł 
 

Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 20.750,00 zł 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  20.750,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków z przeznaczeniem  
na wykonanie nasadzeń.   
 

Dział 710 –  Działalność usługowa   o kwotę 8.400,00 zł 
Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii     o kwotę  1.600,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na szkolenia.    

Rozdział 71015 – Nadzór budowlany     o kwotę  6.800,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PINB z przeznaczeniem 

koszt umowy zlecenia.     

 

Dział 750 –  Administracja publiczna   o kwotę 10.412,10 zł 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  8.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem uzupełnienia 

planu na bieżące wydatki związane z działalnością urzędu Starostwa. 
Rozdział 75045 – Kwalifikacja wojskowa  o kwotę  2.412,10 zł 
Zmniejszenie planu wydatków z dotacji celowej na podstawie  
pisma  Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.421.2022.2.  

 

 

 



Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej  o kwotę 939,00 zł 
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności      o kwotę  939,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR z przeznaczeniem 

m.in. na usługi naprawcze i konserwacyjne drukarek oraz 

usługi pocztowe. 
 

Dział 854 –  Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 4.000,00 zł 
Rozdział 85446 – Dokształcanie  
i doskonalenie nauczycieli o kwotę  4.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PP-P z przeznaczeniem 

na koszy szkoleń.  
 

Dział 855 –  Rodzina   o kwotę 27,00 zł 
Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych       o kwotę  27,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów postępowania egzekucyjnego.  
 

 

 
 

 

Za Zarząd  
 



Zmiany w planie dochodów na 2022 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 817/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 532 982,47 -2 412,10 530 570,37

75045 Kwalifikacja wojskowa 42 320,00 -2 412,10 39 907,90

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 680,00 -1 252,10 17 427,90

Zlecone 18 680,00 -1 252,10 17 427,90

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

23 640,00 -1 160,00 22 480,00

Poroz. z AR 23 640,00 -1 160,00 22 480,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 005 768,84 442 920,00 13 448 688,84

75495 Pozostała działalność 7 512 340,00 442 920,00 7 955 260,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 512 340,00 442 920,00 7 955 260,00

Własne 7 512 340,00 442 920,00 7 955 260,00
758 Różne rozliczenia 49 149 265,00 40 501,00 49 189 766,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 97 828,00 40 501,00 138 329,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

82 828,00 40 501,00 123 329,00

Własne 82 828,00 40 501,00 123 329,00
851 Ochrona zdrowia 1 098 555,00 200 000,00 1 298 555,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 066 053,00 200 000,00 1 266 053,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 066 053,00 200 000,00 1 266 053,00

Zlecone 1 066 053,00 200 000,00 1 266 053,00
852 Pomoc społeczna 10 189 851,29 21 804,75 10 211 656,04

85202 Domy pomocy społecznej 7 742 201,43 21 804,75 7 764 006,18

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 494 460,14 21 804,75 2 516 264,89

Własne 2 494 460,14 21 804,75 2 516 264,89

BeSTia Strona 1 z 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 423 079,63 17 157,00 1 440 236,63
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 394 623,70 17 157,00 411 780,70

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

392 226,00 17 157,00 409 383,00

Zlecone 392 226,00 17 157,00 409 383,00

Razem: 107 738 527,09 719 970,65 108 458 497,74

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 817/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 11 214 731,45 0,00 11 214 731,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 214 731,45 0,00 11 214 731,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 -20 750,00 28 750,00

Własne 49 500,00 -20 750,00 28 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 705 300,00 20 750,00 1 726 050,00

Własne 1 705 300,00 20 750,00 1 726 050,00
710 Działalność usługowa 1 568 539,50 0,00 1 568 539,50

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 947 739,50 0,00 947 739,50
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 600,00 400,00

Własne 2 000,00 -1 600,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 000,00 1 600,00 5 600,00

Własne 4 000,00 1 600,00 5 600,00
71015 Nadzór budowlany 620 600,00 0,00 620 600,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 285 224,00 -6 800,00 278 424,00

Zlecone 285 224,00 -6 800,00 278 424,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 6 800,00 21 600,00

Zlecone 14 800,00 6 800,00 21 600,00
750 Administracja publiczna 8 493 437,00 -2 412,10 8 491 024,90

75020 Starostwa powiatowe 7 026 923,00 0,00 7 026 923,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 980,00 -8 000,00 152 980,00

Własne 160 980,00 -8 000,00 152 980,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 500,00 6 500,00

Własne 5 000,00 1 500,00 6 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 900,00 3 500,00 38 400,00

Własne 34 900,00 3 500,00 38 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 23 000,00 3 000,00 26 000,00

Własne 23 000,00 3 000,00 26 000,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 42 320,00 -2 412,10 39 907,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 -466,16 1 733,84

BeSTia Strona 1 z 4



Zlecone 2 200,00 -466,16 1 733,84
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 -320,00 0,00

Zlecone 320,00 -320,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 250,00 -42,00 26 208,00

Zlecone 12 650,00 -42,00 12 608,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -160,62 1 039,38

Zlecone 1 200,00 -160,62 1 039,38
4220 Zakup środków żywności 200,00 -39,88 160,12

Zlecone 200,00 -39,88 160,12
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 040,00 -1 160,00 2 880,00

Poroz. z AR 4 040,00 -1 160,00 2 880,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 2 110,00 -223,44 1 886,56

Zlecone 2 110,00 -223,44 1 886,56
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 118 183,24 442 920,00 13 561 103,24

75495 Pozostała działalność 7 513 340,00 442 920,00 7 956 260,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 401 143,00 442 920,00 7 844 063,00

Własne 7 401 143,00 442 920,00 7 844 063,00
801 Oświata i wychowanie 44 089 701,13 35 938,00 44 125 639,13

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 440 698,80 12 815,00 6 453 513,80

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 32 753,00 10 600,00 43 353,00

Własne 32 753,00 10 600,00 43 353,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 552,80 2 215,00 8 767,80

Własne 6 552,80 2 215,00 8 767,80
80115 Technika 17 702 203,29 2 188,00 17 704 391,29

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 823,58 1 823,58

Własne 0,00 1 823,58 1 823,58

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 364,42 364,42

Własne 0,00 364,42 364,42
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 528 058,00 2 659,00 3 530 717,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 196,61 2 196,61

Własne 0,00 2 196,61 2 196,61

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 462,39 462,39

BeSTia Strona 2 z 4



Własne 0,00 462,39 462,39
80120 Licea ogólnokształcące 11 247 472,26 18 276,00 11 265 748,26

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 985,00 985,00

Własne 0,00 985,00 985,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 25 831,65 14 315,69 40 147,34

Własne 25 831,65 14 315,69 40 147,34

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 437,55 2 975,31 8 412,86

Własne 5 437,55 2 975,31 8 412,86
851 Ochrona zdrowia 10 437 857,31 200 000,00 10 637 857,31

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 066 053,00 200 000,00 1 266 053,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 066 053,00 200 000,00 1 266 053,00
Zlecone 1 066 053,00 200 000,00 1 266 053,00

852 Pomoc społeczna 12 057 688,14 21 804,75 12 079 492,89
85202 Domy pomocy społecznej 8 237 628,43 21 804,75 8 259 433,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 706 438,09 21 000,00 4 727 438,09
Własne 4 706 438,09 21 000,00 4 727 438,09

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 804,75 5 804,75
Własne 5 000,00 804,75 5 804,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 677 796,86 17 157,00 3 694 953,86
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 394 367,90 17 157,00 411 524,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -451,00 49,00
Zlecone 500,00 -451,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00 3 615,00 8 865,00
Zlecone 5 250,00 3 615,00 8 865,00

4270 Zakup usług remontowych 214,00 340,00 554,00
Zlecone 214,00 340,00 554,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -40,00 60,00
Zlecone 100,00 -40,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 757,00 14 141,00 110 898,00
Zlecone 96 757,00 14 141,00 110 898,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 550,00 -20,00 3 530,00
Zlecone 3 550,00 -20,00 3 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 214,00 -214,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4



Zlecone 214,00 -214,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 214,00 -214,00 0,00

Zlecone 214,00 -214,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 269 355,35 4 563,00 2 273 918,35

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 1 541 597,00 4 563,00 1 546 160,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 11 844,00 4 563,00 16 407,00

Własne 11 844,00 4 563,00 16 407,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 747,35 0,00 20 747,35

4300 Zakup usług pozostałych 6 747,35 -4 000,00 2 747,35
Własne 6 747,35 -4 000,00 2 747,35

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 14 000,00 4 000,00 18 000,00

Własne 14 000,00 4 000,00 18 000,00
855 Rodzina 4 185 577,83 0,00 4 185 577,83

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 401 820,00 0,00 2 401 820,00
3110 Świadczenia społeczne 136 388,00 -27,00 136 361,00

Własne 86 388,00 -27,00 86 361,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 27,00 27,00

Własne 0,00 27,00 27,00

Razem: 116 971 577,32 719 970,65 117 691 547,97

BeSTia Strona 4 z 4



podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60014 2310 150 000,00

801 80151 2320 1 012,00

851 85195 6639 213 661,23

853 85311 2320 5 083,08

921 92116 2310 136 500,00

506 256,31

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
010 01008 2830 20 000,00

755 75515 2360 126 060,00

801 80116 2540 809 400,00

801 80120 2340 985,00

801 80120 2540 1 336 395,00

801 80195 2540 53 421,00

851 85111 6230 3 991 904,08

852 85203 2360 1 242 482,00

852 85295 2360 3 000,00

853 85311 2360 6 700,00

853 85311 2580 142 221,33

854 85412 2360 34 000,00

854 85417 2540 95 710,00

900 90026 2830 42 000,00

921 92105 2360 70 000,00

921 92120 2720 70 000,00

926 92605 2360 61 900,00

2 437 147,33 5 669 031,08

20 000,00

126 060,00

809 400,00

1 336 395,00

506 256,31

985,00

RAZEM

150 000,00

213 661,23

5 083,08

136 500,00

1 012,00

                                                                             Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 817/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 października 2022 r. 

w tym dotacja Dział Rozdział § Kwota dotacji ogółem 

53 421,00

RAZEM

3 991 904,08

142 221,33

34 000,00

95 710,00

61 900,00

8 106 178,41

1 242 482,00

42 000,00

70 000,00

6 700,00

3 000,00

70 000,00



                                                                             Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 817/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 października 2022 r. 



Załącznik nr 4  

do Uchwały nr 817/22  

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  
z dnia 28 października 2022 r.  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

 

L.p. Nazwa zadania Jednostka 

realizująca 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Rozdział  

§ 

Wydatki 

ogółem 

Finansowanie 

Fundusz 

Pomocy 

Środki 
powiatu 

Pomoc 

finansowa 

od innych 

jst 

Środki 
unijne 

Dotacje 

celowe z 

budżetu 
państwa 

Inne 

1. Zakwaterowanie 

obywateli Ukrainy, 

zapewnienie 

całodziennego 
wyżywienia 
zbiorowego, 

środków czystości i 
higieny osobistej 

oraz innych 

produktów 
niezbędnych do 

zapewnienia 

podstawowych 

potrzeb bytowych 

w Ośrodku Kultury i 
Rekreacji 

Mickiewiczowskie 

Centrum 

Turystyczne w 

Żerkowie w 
związku z Decyzją 

Wojewody 

Starostwo 

Powiatowe w 

Jarocinie 

75495 § 2100 

 

75495 § 4370 

- 

 

7 412 760,00 

7 412 760,00 - - - - - 



Wielkopolskiego z 

dnia 18.03.2022 r. 

nr 

ZKIX.68.5.11.2022.1 

2. Zakwaterowanie 

obywateli Ukrainy, 

zapewnienie 

całodziennego 
wyżywienia 
zbiorowego, 

środków czystości i 
higieny osobistej 

oraz innych 

produktów 
niezbędnych do 

zapewnienia 

podstawowych 

potrzeb bytowych 

w Domu dla matek 

z małoletnimi 
dziećmi i kobiet w 

ciąży w 
Dobieszczyźnie w 
związku z Decyzją 

Wojewody 

Wielkopolskiego z 

dnia 18.03.2022 r. 

nr ZK-

IX.68.5.11.2022.1 

Starostwo 

Powiatowe w 

Jarocinie 

75495 § 2100 

 

75495 § 4370 

- 

 

425 880,00 

425 880,00      

3. Pomoc 

obywatelom 

Ukrainy w Domu 

Pomocy Społecznej 

Dom Pomocy 

Społecznej w 
Kotlinie 

75495 § 2100 

 

75495  

§ 4350  

- 

 

 

22 157,00  

116 620,00 - - - - - 



w Kotlinie na 

podstawie Decyzji 

Wojewody 

Wielkopolskiego z 

dnia 13.04.2022 r. 

§ 4370  

§ 4740  

§ 4850 

§ 4860  

5 423,00  

67 207,00  

13 261,00  

8 572,00  

 

4. Wsparcie zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem, 

wychowaniem i 

opieką nad dziećmi 
i uczniami 

będącymi 
obywatelami 

Ukrainy 

ZSP nr 2 

 w Jarocinie 

75814 § 2100 

 

80115 

§ 4750 

§ 4850 

 

80117 

§ 4750 

§ 4850 

 

80120  

§ 4350  

§ 4750 

§ 4850 

 

- 

 

 

 543,58 

114,42 

 

 

2 196,61 

462,39 

 

 

409,00 

37 505,34 

7 894,86 

 

49 126,20 - - - - - 

5. Wsparcie zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem, 

wychowaniem i 

opieką nad dziećmi 
i uczniami 

będącymi 
obywatelami 

Ukrainy 

ZSS  

w Jarocinie 

75814 § 2100 

 

80102  

§ 4750  

§ 4850 

 

- 

 

 

43 353,00 

8 767,80 

 

52 120,80 - - - - - 

  



6. Wsparcie zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem, 

wychowaniem i 

opieką nad dziećmi 
i uczniami 

będącymi 
obywatelami 

Ukrainy 

Poradnia 

Psychologiczno- 

Pedagogiczna 

75814 § 2100 

 

85406 

§ 4860 

 

- 

 

 

16 407,00 

16 407,00 - - - - - 

7.  Realizacja zadań 
przez powiatowe 

zespoły do spraw 
orzekania o 

niepełnosprawności 
na rzecz obywateli 

Ukrainy 

Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie  

w Jarocinie  

85321 § 2100 

 

85321 

§ 4370 

§ 4840  
§ 4860  

 

 

 

- 

 

 

1 467,50 

524,20 

150,20 

2 141,90 - - - - - 

8.  Wsparcie zadań 

oświatowych 
związanych z 
kształceniem, 

wychowaniem i 

opieką nad dziećmi 
i uczniami 

będącymi 
obywatelami 

Ukrainy 

ZSP nr 1 

 w Jarocinie 

75814 § 2100 

 

80115 

§ 4750 

§ 4850 

 

80120  

§ 4750 

§ 4850 

 

- 

 

 

 1 280,00 

250,00 

 

 

1 701,00 

333,00 

 

3 564,00 - - - - - 

9. Wsparcie zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem, 

Liceum 

Ogólnokształcące 
nr 1 w Jarocinie 

75814 § 2100 

 

80120  

§ 4750  

- 

 

 

941,00 

1 126,00 - - - - - 



wychowaniem i 

opieką nad dziećmi 
i uczniami 

będącymi 
obywatelami 

Ukrainy 

§ 4850 

 

185,00 

 

10. Wsparcie zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem, 

wychowaniem i 

opieką nad dziećmi 
i uczniami 

będącymi 
obywatelami 

Ukrainy 

Starostwo 

Powiatowe  

w Jarocinie  

75814 § 2100 

 

80120  

§ 2340 

 

- 

 

 

985,00 

 

985,00 - - - - - 

   RAZEM 8 080 730,90 8 080 730,90 - - - - - 

 


